GIANT EVO LED Lyskastere •
115
-
 Giant Led lyskastere
Led lyskastere stillbar
- Luxeon 3030 LED
- IP65 Kapsling - Lys-spredning 90° standard
- Driftstemperatur -40°C÷+50°C
- For professjonell bruk
- CRI >75
 LED FLOOD
- Adjustable LED high power flood
- Luxeon 3030 LED
- IP65 enclosure - Light beam 90° standard
- Operating temperature -40°C÷+50°C
- For professional use
-  CRI >75
 LED-PROJEKTOR
- Einstellbar High Brightness LED-Projektor
- Luxeon 3030 LED
- IP65 - Standard Ausstrahlwinkel 90°
- Betriebstemperatur: -40°C÷+50°C
- Nur für berüfliche Anwendung
- CRI >75
 PROJECTEUR LED
- Projecteur orientable Led à haute puissance
- Luxeon 3030 LED
- IP65 - Faisceau 90° standard
- Température ambiante de fonctionnement -40°C÷+50°C
- Usage professionnel
- CRI >75
 PROYECTOR LED
- Proyector LED ajustable de alta potencia
- Luxeon 3030 LED
- Caja IP65 - Haz luminoso 90° estandar
- Temperatura de funcionamiento -40°C÷+50°C
- Para uso profesional
- CRI >75
Type Vare N° Dimensjoner Vekt Lumen °Kelvin Inn Watt Strøm Kartong
(mm) kg (lm)    Volt (V) Maks(W) Faktir Dimensjoner (mm)
 GIANT EVO 60 BFL060EVO40G 325x90x90h 3,20 6000 4000° 200÷240 60 >0,95 430x270x150
 GIANT EVO 120 BFL120EVO40G 325x90x170h 4,70 14155 4000° 200÷240 120 >0,95 430x270x240
 GIANT EVO 180 BFL180EVO40G 325x90x250h 5,60 18360 4000° 200÷240 180 >0,95 430x340x330
GIANT EVO 240 BFL240EVO40G 325x90x330h 6,70 28783 4000° 200÷240 240 >0,95 475x430x210
GIANT EVO 300 BFL300EVO40G 325x90x410h 8,40 36053 4000° 200÷240 300 >0,95 615x430x210
*Standard lagervare 90° spredning. Følgende leveres som bestillings-vare 60°ellerr 40° ikke lagerført  må produseres
EN 55015 • EN 61547 • EN 61347-2-13 • EN 60598-1 • EN 61000-3-2
Vinkling
mikrojustering
ST
A
N
DA
RD
PÅ
 F
ir
es
pø
rs
el